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KeratinCell 60 kaps.
 

Cena: 103,23 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 kaps.

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

BIO MEDICA SP.Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

KeratinCell to innowacyjny suplement diety pomagający zachować zdrowe włosy i mocne paznokcie. Stworzony został dzięki
wykorzystaniu najnowszej wiedzy medycznej i mocy naturalnych składników. Sekret KeratinCell to zawartość specjalnie
wyselekcjonowanych 8 składników, w tym unikatowego AnaGain™ Nu , które pomagają utrzymać dobrą kondycję włosów i paznokci.
Unikatowy składnik AnaGain™ Nu jest pozyskiwany z kiełków grochu zwyczajnego. W kiełkach zachodzą procesy metaboliczne
chroniące młodą roślinę i pozwalające na jej intensywny wzrost. Ekstrakt jest bogaty w wiele składników odżywczych jak arginina, białko,
witaminy z grupy B, skrobie i włókna, rozpuszczalny w wodzie i dobrze przyswajalny przez organizm. Ekstrakt z pokrzywy pomaga w
utrzymaniu dobrego stanu włosów i paznokci. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę oraz przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu mikroskładników odżywczych. Żelazo odgrywa rolę w procesie podziału komórek oraz pomaga w
transporcie tlenu w organizmie. Wysoko przyswajalna siarka organiczna MSM oraz aminokwasy siarkowe (DL- metionina, L-cystyna) są
budulcem struktury włosa, nadającym keratynie odporność na uszkodzenia mechaniczne. Organizm nie ma możliwości ich
magazynowania, więc należy dostarczać je regularnie wraz z dietą. L-cysteina występuje jako element strukturalny białek skóry i
włosów.  KeratinCell przeznaczony jest w szczególności dla osób zaniepokojonych ilością wypadających włosów (więcej niż 100
dziennie) chcących wzmocnić i wydłużyć cykl życia włosa pragnących zachować zdrowe włosy i mocne paznokcie chcących ograniczyć
łamliwość i kruchość paznokci Efekty regularnego stosowania widoczne są już po 3 miesiącach. Zalecane spożycie 2 kapsułki dziennie 
Składniki aktywne w dziennej porcji Składnik / zawartość w 2 kaps. / %RWS* Ekstrakt etanolowo-wodny z kiełków grochu zwyczajnego :
100 mg / ** Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej : 100 mg / ** Metylosulfonylometan : 100 mg / ** L-cystyna : 100 mg / ** L-cysteina :
100 mg / ** DL- metionina : 100 mg / ** Żelazo : 10 mg / 71,42%  Biotyna  (Witamina B7) : 2000 µg / 4000% Przeciwwskazania Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w
okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania
prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. 
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